(内国曲、外国曲共通フォーム）
　内国曲　　　外国曲 申請日： 　　  年　　　  　　月　　　　　日

楽曲のゲーム使用申請書
　　　　　　　　　　　　　　 御中

(〒　　　　　　　　　　）
住所：
社名： 印

代表者（役職／氏名）：
担当者（部署名／氏名）：

連絡先（TEL／FAX）：  /
メールアドレス：

　貴社管理楽曲を以下のゲームに使用したく、申請いたします。つきましては使用の可否についてご検討頂き、使用条件などをご提示頂き
たく本書にてお願い申し上げます。尚、申請内容に変更がある場合は、速やかに文書にて連絡いたします。

＜使用楽曲情報＞
楽曲名：

作詞者名：
作曲者名：

JASRAC作品コード：

【ゲームの概要】
ゲーム名：

ゲーム名英文表記：
種類： 　家庭用ゲーム(パッケージ）

　業務用ゲーム
　ぱちんこ遊技機
　回胴式遊技機（パチスロ）
　配信用ゲーム　（　　　　　　　　　　　　　　　                                                     　　　　　　                  　　　）
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                                      　　  ）

対応機種名：
媒体： 　CD-ROM　　　DVD-ROM　　　ハードディスク　　　その他（　　　　　　　　  　　　　）

配信形式： 　ダウンロード形式　　　ストリーム形式　　　時限ダウンロード形式　　　その他（　　　　     　　　   　　　）
販売サイト： 　App Store　　Google Play　　　その他（　　　　　　        　　　　）

　　　　　　　　　　※配信の場合 ｻｰﾋﾞｽ名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　／URL：
ｻｰﾋﾞｽ名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　／URL：
ｻｰﾋﾞｽ名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　／URL：
ｻｰﾋﾞｽ名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　／URL：
ｻｰﾋﾞｽ名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　／URL：
ｻｰﾋﾞｽ名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　／URL：

発売日(サービス開始日）：
製品番号：

発売元：
販売元：

販売価格(税抜)：
初回製造数：

販売見込(枚数/DL数)：
使用期間：
製造地域：

販売・頒布地域： 日本 　　　有
　　　　   　無
海外　　   有　（国名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         　）
　　　　     無

ゲームの内容：

【楽曲の使用内容】
使用形態：  　INST　　 VOCAL
使用時間：
使用回数： 　　　　　　　回
使用音源： 　既存原盤　（演奏・歌唱者名：　　　       　      　　　／製品番号：　　　　　　　　）

 　新規録音　（演奏・歌唱者名：　　　　                                            　   　 )
歌詞のゲーム画面内使用：   有　　     無

楽曲の使用場面の詳細：

他使用予定楽曲：    有[総使用楽曲数：　　　　　曲　]　　　　   無
　　　　　　　　（当社非管理） 　他使用予定楽曲名：

販売促進用ビデオグラム : [使用範囲]
イベント・業界見本市　　   店頭　　　   WEBサイト（ストリーミングのみ）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

その他の使用： 上記以外に、発売告知ＣＭ等当該楽曲の使用予定がございましたら、具体的にご記入ください。

【回答期限】　　　　　　　　年　　   　月　　　　日まで

【ご申請いただく際の注意点】
・　申請書送付後、内容に変更がある場合、申請を取り下げる場合は、速やかに当社までご連絡ください。
・　企画書があれば添付してください。
・　当該ゲームへの使用は、非独占的使用になりますので、予めご了承ください。
・　関係権利者の同意が得られ、使用条件につき合意出来た場合、当社が発行する書面に基づき、お手続きをお願いいたします。

株式会社ソニー・ミュージックパブリッシング
Ver.201606

	※【共通】ゲーム

	1: Off
	2: Off
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8:
	9:
	10:
	11:
	12:
	13:
	14:
	15:
	16:
	17:
	18:
	19:
	20:
	21:
	22:
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28:
	29: Off
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	34: Off
	35:
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40:
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44:
	45:
	46:
	47:
	48:
	49:
	50:
	51:
	52:
	53:
	54:
	55:
	56:
	57:
	58:
	59:
	60:
	61:
	62:
	63:
	70: Off
	71: Off
	72: Off
	73:
	74: Off
	75:
	76: Off
	77: Off
	78:
	79:
	80: Off
	81:
	82:
	83: Off
	84:
	85: Off
	86: Off
	87:
	88: Off
	89:
	90: Off
	91:
	92: Off
	93: Off
	94: Off
	95: Off
	96:
	97:
	98:
	99:
	100:
	30:
	301:
	64:
	65: